年  月  日

弘前市上下水道事業弘前市長  様

（申請者）

住 所

氏 名

簡易専用水道変更等届出書

 当簡易専用水道について、下記のとおり（変更・廃止・休止・再開）したのでお知ら

せします。

記

１ 建築物の名称、所在地

２ 変更の場合

３ 廃止・休止・再開の場合

以上

（担当及び提出先：上下水道部営業課）

変 更 内 容

旧 新

変 更 年 月 日 年   月   日

（廃止・休止・再開）年月日 年   月   日

上 記 理 由